Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONCURSO PÚBLICO nº 001/2017

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 009

RETIFICA RESULTADO PRELIMINAR DO CARGO 02-AGENTE ADMINISTRATIVO.

O Senhor JOÃO OLAVO BORGES MADUREIRA DE MACEDO, presidente da Comissão Examinadora do Concurso
Público nº 001/2017, nomeado pela Portaria nº 20/2017 de 29 de agosto de 2017, em cumprimento ao disposto no item
18.6 do Edital de Concurso Público nº 001/2017, torna-se público a RETIFICAÇÃO do Resultado Preliminar divulgado
através do Edital Complementar nº 008, em 17/10/2017, conforme segue:

Considerando que o sistema de controle da Empresa organizadora detectou que no processamento eletrônico de geração
de resultado, 09 (nove) cartões respostas relativos ao cargo 02-Agente Administrativo, que comprovadamente realizaram a
prova, não foram processados, conforme Resultado Preliminar, divulgado através do Edital Complementar nº 008, em
17/10/2017, suas notas constaram zeradas;

Por esta razão, faz-se necessário retificar o resultado preliminar do cargo 02-Agente Administrativo, reclassificando-o
corretamente, conforme segue:

1.      RESULTADO PRELIMINAR RETIFICADO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017, conforme ANEXO I deste Edital
Complementar;

Desta forma, fica reaberto o prazo de recurso relativo ao Resultado Preliminar Retificado do Concurso Público nº 001/2017
para o Cargo 02-Agente Administrativo, a partir das 00h00 do dia 19/10/2017 até às 23h59 do dia 20/10/2017, nos termos
do Edital.

A íntegra deste Edital poderá ser consultada no site oficial da Câmara Municipal - www.camaraaltogarcas.mt.gov.br/ e site
da empresa organizadora - www.grupoatame.com.br/concurso

Alto Garças-MT, 18 de outubro de 2017.

JOÃO OLAVO BORGES MADUREIRA DE MACEDO

Presidente da Comissão Examinadora do Concurso Público

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4e0d07f4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T06:24:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial